
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцята сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22 червня 2023 року 

 

Про внесення змін до рішень 

Лубенської міської ради від  

15.12.2022 року та 16.02.2023 року 

 

      З метою забезпечення ведення належного обліку комунального майна 

Лубенської територіальної громади,  підготовкою документів для передачі 

теплових мереж із власності громади у спільну власність територіальних громад 

сіл, селищ, міст Полтавської області, керуючись Законом України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                                                 міська рада вирішила: 
 

1.  Внести зміни до рішень Лубенської міської ради від 15.12.2022 року «Про 

прийняття у власність Лубенської територіальної громади мереж 

теплопостачання» та від 16.02.2023 року «Про передачу з власності Лубенської 

територіальної громади у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області теплових мереж», замінивши у пунктах 1 обох рішень 

слово «вулиця» на слово «провулок».  

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з питань 

планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

 
    

 

Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

   
 


